Brother LC421VALDR - original -sampak

Maerke : Brother

Produktkode:

Produktnavn : LC421VALDR - original Brother-sampak

LC421VALDR - original Brother-sampak

Brother LC421VALDR - original -sampak:

LC421VALDR

LC421VALDR er en original Brother-sampak med blaekpatroner i sort, cyan, magenta og gul. Hver
blaekpatron sikrer print af op til 200 sider.

LC421VALDR er en sampak fra Brother (sort, cyan, gul og magenta), der modstar at farven falmer,
garanterer jeevne, palidelige print af hgj kvalitet fra farste til sidste print. Vores perfekte, afbalancerede
blaek sikrer, at din printer fungerer optimalt.

Brother har miljgpavirkningen med i tankerne i alle stadier af blaekpatronens levetid, hvilket sender
mindre affald pa lossepladser. Al vores hardware og alle vores blaekpatroner er bygget til at pavirke

miljget s3 lidt som muligt.

Brother LC421VALDR - original -sampak. Forsyningstype: Multipakke, Farve blaek sidekapacitet: 200

Sider, Udskrivning af farver: Sort, BI4, Magenta, Gul, Antal pr. pakke: 4 stk, Sort blaek sidekapacitet: 200

Sider

Funktioner
Kapabilitet *

Antal pr. pakke *

Antal sorte blaekpatroner
Antal farve blaekpatroner
Sort blaek sidekapacitet *
Farve bleek sidekapacitet *
Type *

Udskrivning af farver *
Meerke kompatibilitet *
Forsyningstype *
Oprindelsesland

Veaegt & starrelser

Bredde
Dybde

DCP-J1050DW DCP-J1140DW MFC-
J1010DW

4 stk

1

3

200 Sider

200 Sider

Original

Sort, BI3, Magenta, Gul
Brother

Multipakke
Filippinerne

155 mm
209,9 mm

Veegt & storrelser
Hgjde
Vaegt

Emballeringsdata
Pakkevaegt
Logistik data

Pallens bruttohgjde

Produkter pr. palle

Hovedkasser pr. palle (udvendigt)
Lag pr. palle

Hovedkasser pr. pallelag
(udvendigt)

Pallens bruttovaegt
Harmoniseret systemkode (HS)
Palletype

atyourside

155 mm
1319

175¢

13,9cm
800 stk
200 stk
8 stk

25 stk

156 kg
84439990
800 x 1200 mm
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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