

Brother LC421VALDR - original -sampak

Mærke : Brother

Produktkode: LC421VALDR

Produktnavn : LC421VALDR - original Brother-sampak

LC421VALDR - original Brother-sampak

[Brother LC421VALDR - original -sampak:](#)

LC421VALDR er en original Brother-sampak med blækpatroner i sort, cyan, magenta og gul. Hver blækpatron sikrer print af op til 200 sider.

LC421VALDR er en sampak fra Brother (sort, cyan, gul og magenta), der modstår at farven falmer, garanterer jævne, pålidelige print af høj kvalitet fra første til sidste print. Vores perfekte, afbalancerede blæk sikrer, at din printer fungerer optimalt.

Brother har miljøpåvirkningen med i tankerne i alle stadier af blækpatronens levetid, hvilket sender mindre affald på lossepladser. Al vores hardware og alle vores blækpatroner er bygget til at påvirke miljøet så lidt som muligt.

Brother LC421VALDR - original -sampak. Forsyningstype: Multipakke, Farve blæk sidekapacitet: 200 Sider, Udskrivning af farver: Sort, Blå, Magenta, Gul, Antal pr. pakke: 4 stk, Sort blæk sidekapacitet: 200 Sider



Funktioner		Vægt & størrelser	
Kapabilitet *	DCP-J1050DW DCP-J1140DW MFC-J1010DW	Højde	155 mm
Antal pr. pakke *	4 stk	Vægt	131 g
Antal sorte blækpatroner	1	Emballeringsdata	
Antal farve blækpatroner	3	Pakkevægt	175 g
Sort blæk sidekapacitet *	200 Sider	Logistik data	
Farve blæk sidekapacitet *	200 Sider	Pallens bruttohøjde	13,9 cm
Type *	Original	Produkter pr. palle	800 stk
Udskrivning af farver *	Sort, Blå, Magenta, Gul	Hovedkasser pr. palle (udvendigt)	200 stk
Mærke kompatibilitet *	Brother	Lag pr. palle	8 stk
Forsyningstype *	Multipakke	Hovedkasser pr. pallelag (udvendigt)	25 stk
Oprindelsesland	Filippinerne	Pallens bruttovægt	156 kg
Vægt & størrelser		Harmoniseret systemkode (HS)	84439990
Bredde	155 mm	Palletype	800 x 1200 mm
Dybde	209,9 mm		



4977766818889



4977766813600



4977766815192

Catalog Object Cloud



Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.